2
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.11.2017 № 211 р
О проведении мероприятия,
посвященного Международному дню инвалидов
В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской
области
1. Провести 08.12.2017 в большом зале МУЧ «Дворец культуры
«Исток» мероприятие, посвященное Международному дню инвалидов. Начало мероприятия в 14.00.

2. Отделу взаимодействия с общественными организациями МКУ
«Дирекция Наукограда» (Голунова Ю.Л.) организовать выдачу пригласительных билетов членам городских общественных организаций.

3. Заместителю главы администрации Илларионову В.Г. организовать транспортное обеспечение мероприятия с 15.00 до 16.00.

4. Начальнику Управления культуры, физической культуры и спорта
администрации города Фрязино (Ширкин Б.Г.) организовать техническое обеспечение, концертную программу мероприятия.

5. Отделу безопасности управления безопасности администрации города Фрязино (Дваладзе Г.Ш.) и отделу ГО и ЗН МКУ «ЕДДС г.Фрязино»
(Морозов А.Л.) организовать взаимодействие с МУ МВД России «Щёлковское» (Рябов Д.Н.) по вопросу обеспечения безопасности граждан при проведении мероприятия.
6. Рекомендовать ГБУЗ МО «Королевская станция скорой медицинской помощи» (Костровский Н.Н.) в случае необходимости принять меры к оказанию неотложной медицинской помощи.
7. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

8.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации - начальника управления социально-культурного развития, молодежной политики и спорта Кожевникова В.М.

Глава города

   И.М. Сергеев